7
伊脱贫组〔2018〕218号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于调整扶贫开发项目评审委员会委员的

通   知

各乡（镇）街道、县直有关单位：

根据我县脱贫项目工作实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，对我县扶贫开发项目评审委员会委员予以调整，现将调整后成员名单通知如下：

主  任：苏亚锋（县扶贫办主任）
副主任：史光芬（县财政局党组成员）
        王妙伟（县审计局总审计师）

成  员：姚利敏（县教体局局长）
        韦艺峰（县发改委招投标办主任）

        王建伟（县电业局办公室主任）

        远相逢（县农业局项目办主任）

        梁亚辉（县畜牧局办公室主任）

        刘富军（县民政局政研室主任）

        王海军（县科技局副主任科员）

        武红伟（县交通局农管所书记、公路局副局长）

姜丹丹（县财政局股长）

        姚金栋（县水利局股长）

        王  方（县文广新局股长）

        洪素平（县卫计委股长）

        张宏轩（县教体局股长）

        武智晓（县交通局质监站站长）

        曹见照（县住建局村建股股长）

        张  磊（县扶贫办副主任）

        张  莉（县扶贫办副主任）

        康晓冰（县扶贫办副主任）

        闫伊兵（县扶贫办主任科员）

        闫战军（县扶贫办主任科员）

        王耀臣（县扶贫办主任科员）

        南伟娟（县扶贫办项目科科长）

评审委员会下设办公室，张磊同志任办公室主任。办公室主要负责组织、指导和协调全县扶贫开发项目评审工作；及时研究扶贫开发项目评审工作的有关事宜、重要政策，指导制定工作落实措施，适时提出工作建议，搞好上下沟通联络衔接协调工作。

特此通知

                    2018年11月21日

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室         2018年11月21日印发